[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __________________

№ ______

г. Завитинск

О присвоении автомобильным
дорогам  Завитинского района

идентификационных  номеров

Руководствуясь приказом Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях упорядочения данных по объектам дорожного хозяйства Завитинского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в собственности Завитинского района, идентификационные номера согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                                   С.С. Линевич

Исполнитель:

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации  района

	В.Н. Павлюк

Согласовано:

	Начальник отдела по труду, социальным

и правовым вопросам администрации района

	С.С. Сегодина

	Управляющий делами администрации

Завитинского района

	Е.В. Розенко

	Заместитель главы администрации

Завитинского района по

муниципальному хозяйству

	П.В. Ломако

ПРОЕКТ